様式第 3 号（第 8 条関係）

   東彼杵町長 様

  戸別受信機申請事項変更届

防災情報提供システム戸別受信機設置に係る申請内容を変更するので、東彼杵町防災情報提供システ

ム戸別受信機貸与実施要綱第 8 条の規定により、次のとおり届け出ます。

 なお、町が戸別受信機管理のため、記載した変更内容について、個人の情報を確認することについて同

意します。

  ◆必ずご記入ください。     申請日 年   月   日

申請者

住  所
(住民登録)

所在地
 東彼杵町         郷

  フリガナ

生年月日 年   月   日

世帯主氏名

(事業所名・

代表者名)

印

  変更内容                電話番号

  変更理由

  備 考

・本体 ： 音声専用戸別受信機 ・ 文字表示機能付き戸別受信機

・外部アンテナ

・その他

（                                            ）

  ◆設置場所が申請者の住所と違う場合のみ、記入してください。

  設置場所
住  所

所在地
東彼杵町          郷

【町記入欄】

受付番号  管理番号

世帯番号  変更貸与年月日

行政区コード  障がい者等級の確認

アンテナの設置 有 ・ 無 備 考